山商発第２６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年７月１６日
　会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山鹿市商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　冨丸　寛之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

第２９回くまもと物産フェア出展募集について（通知）

　盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年は下記の内容で「くまもと物産フェア」が開催されることとなりました。
つきましては、下記要領で出展者を募集致します。開催内容及び別添の出展要領（抜粋）をご一読いただき、出展を希望される方は、８月　１日（木）までに、裏面にある別紙により出展のご回答をお願いいたします。申込受付次第、募集要領全文と出展申込書のデータをお送りさせていただきます。

記

１　開催日時　　令和６年１０月２６日（土）、２７日（日）の２日間
２　開催場所　　熊本駅アミュひろば（熊本市西区春日3-15-1）
オンライン（令和６年９月末頃開設予定）

３　開催内容
（1） 熊本駅前アミュひろば
　　・常設事業
ア　商工会特産品コーナー（※出展申込可能）
イ　物産振興協会コーナー
ウ　専門高校コーナー
エ　青年部・女性部コーナー
オ　ステージ
　　　・特別事業
　　　　ア　くまもとグッドプロダクト賞二次審査（熊本県商工会連合会事業）
　　　　イ　台湾グルメコーナー（※抽選）
　　　　ウ　県内在住台湾人への商品紹介
・オンライン事業お問い合わせ先
山鹿市商工会　担当：上田・松本
電話　　４６－２１４１
ＦＡＸ　４６－２１００

ア　新商品紹介コーナー

４　出展に係る負担金
　　　事業者負担金等は、申込数にて調整後、対象者に案内
―　　裏面へ（回答）　　―

（別紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

第２９回くまもと物産フェアへの出展について（回答）

　　このことについて出展しますので、下記のとおり回答します。

記

１　事業所名　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：

２　コーナー　ア.特産品販売コーナー・イ.台湾グルメコーナー（ア.の出展者のみ）
　　　　　　　※ア.　イ.に〇を付けてください

３　所在地

４　連絡先電話番号

５　メールアドレス

６　新商品名

お申込み先：山鹿市商工会本所　ＦＡＸ　４６－２１００